



MINISTERSTVO VNITRA  
ČESKÉ REPUBLIKY



MVCRX01VB54J  
první identifikátor

odbor právní  
náměstí Hrdinů 1634/3  
P.O. BOX 155/P, Praha 4  
14021

Č. j. MV- 37761-3/P-2014

Praha 26.března 2014  
Počet listů: 1

Pan

[Redacted name and address]

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělení**

Dne 18.3.2014 byla na Ministerstvo vnitra přijata Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete tyto informace :

- 1) poskytnutí stanovisek Ministerstva vnitra ve věcech, v nichž bylo v roce 2013 vyhověno žádostem o náhradu za nemateriální újmu podle zákona č. 82/1998 Sb., způsobenou tím, že proti žadateli bylo vedeno přestupkové řízení, které neskončilo rozhodnutím o vině obviněné osoby
- 2) poskytnutí pravomocných rozsudků soudů ve věcech, v nichž bylo v roce 2013 Ministerstvu vnitra uloženo poskytnout náhradu za nemateriální újmu podle zákona č.82/1998 Sb., způsobenou tím, že proti žadateli bylo vedeno přestupkové řízení, které neskončilo rozhodnutím o vině obviněné osoby

K bodu 1) a 2) žádosti sdělujeme, že Ministerstvo vnitra v roce 2013 neodškodnilo žádné osoby za nemateriální újmu dle zákona č. 82/1998 Sb. z důvodu, že proti žadateli bylo vedeno přestupkové řízení, které neskončilo rozhodnutím o vině obviněné osoby, a to ani mimosoudně, ani na základě pravomocného rozsudku.

**JUDr. Ivana Pecháčková**  
ředitelka odboru právního  
podepsáno elektronicky